MnaH (hMHaAHCOBO-X03ANCTBEHHO feAaTenbHOCTH Ha 2020
(Ha 2020r. n nnaHoBbIi nepuog 2021 n 2022 rogos)

or" 02 ~

OpraH B BefieHUM KOTOPOro
HAaXoANTCA YupexaeHue

YupexgeHue

CeHTA6pSA

LenapTameHT 06pa3oBaHns agMUHUCTPaLMM MYHULUNANbHOTO 06pa3oBaHns ropog KpacHoaap

2020 .

MyHuLmMNansHoe 6104KeTHOE AOLIKONbHOE 06pa30BaTeNbHOE YUPEXAeHWe MyHNULMNanbHOro 06pa3oBaHns ropog KpacHogap « LIeHTp - geTckuii cag Ne 8»

EAnHWLA U3MepeHus: py6ib

Pasgen 1. MNocTynneHuA v BbIN1aThbl

HanmeHoBaHve nokasatens

OcTaTOK CpefCTB Ha Hayano TeKyLLero hHaHCOBOrO roga
OcTaTOK CpefCTB Ha KOHeL| Tekyllero hMHaHCoBOro roga
[Joxofpbl, Bcero:
B TOM uucne:
[l0X0fibl OT COBCTBEHHOCTW, BCErO
B TOM uncne:
[lOXOfibl OT OKa3aHWsa ycnyr, paboT, KOMMeHcaLumn 3aTpaT Yupex/aeHus, Bcero
B TOM uucne:
cybenanm Ha hrHaHCcoBOe obecreyeHe BbINMOHEHUS MyHNLMNANBLHOTO 3a/jaHNs 3a CYET CPEACTB MECTHOTO
6roaxeTa (6toKeTa MyHMULMNanbHOro obpasoBaHua ropog KpacHogap) (aanee - MecTHbIli 6rogkeT)
[l0XOfibl OT LUTPAdOB, MEHEl, NHbIX CYMM NPUHYAUTENBHOTO U3BATUSA, BCErO
B TOM uncne:
6e3B03Me3fjHble fieHeXHbIe MOCTYMNeHNs, BCEro
B TOM uucne:
npoune [OXOAbl, BCEro
B TOM uucne:

Koga cTpoku

0001
0002
1000

1100
1110
1200

1210
1300
1310
1400

1500

Kog no
610 4KETHOM
Knaccugukayum
Poccwiickoii

Pepepauum 3

3
X
X

120

130

130
140
140
150

180

Ha20 20 r.
TeKyLLNii
(hMHAHCOBbLIN rog

0,00

40 111 179,69

33 611 379,69

27 911 501,40

6 499 800,00
6 499 800 00

YTBepxpato

3aBeAylo Wit MYHULNNANbHOTO 60 4XETHOT0

LOLWKONBLHOTO 06Pa30BaTeNIbHOTO YUpeXxgeHus

MYHWLMNANbHOTo 06pa3oBaHNsa ropos
KpacHopap « LleHTp - geTckuii cag No 8»

(HaVIMEHUBaHVIe AO/HKHOCTKU YNO/THOMOYEHHOI 0 l'IMLla)

O.A. Wwnnenesa

(paclwutposka nognuci)

(nognwuce)

w02 "

ceHTA6pSA

Jata

no CBOAHOMY peecTpy

rnaea no bK

no CBogHOMY peecTpy

NHH

KMn

no OKEU

Cymma
Ha20 21 T Ha20 22 T
nepsbIii rog BTOPOIA rog
NnaHoBOro NNaHoBOro
nepuoga nepuoga
6 7
0,00 0,00

32 798 900,00

27 609 100,00

27 609 100,00

5 189 800,00

5 189 800,00

34 206 000,00

27 715 100,00

27 715 100,00

6 490 900,00

6490 900,00

20 20 .

Kogbl
02.09.2020

03300291
925
03320504
2311046097

231101001
383

3a npegenamu
nnaHoBOro nepunoaa



HanmeHoBaHMe nokasaTens

Lenesble cybeuammn
npouue NOCTYM/EHNs, BCEro

yBeNn4eHne OCTaTKOB feHeXHbIX CPEACTB 3a CHET BO3BpaTa AeﬁMTOpCKOIﬁ 3a0/DKEHHOCTI NPOLUNbIX N1eT
Pacxoppl, Bcero
B TOM 4yucne:
Ha BbINAaTbl NepPcoHany, Bcero
B TOM Yucne:
onnara Tpyaa
npoyune BbIiNMaTbl NepcoHany, B TOM YMC/e KOMNEHCALMOHHOIO Xapakrepa

MHble BbINNATbI, 32 UCKOYEHNEM (oHAa ONnaThl TPYAa YUPEXAEHWSA, 4NN BbINONHEHWUS OTAeNbHbIX NONHOMOUNIA
B3HOCbI N0 0653aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0BaHWIO Ha BbiNaaTbl N0 onnare TpyAa paboTHUKOB U UHblE
BbINNaThl Ppa60THMKAM yupexaeHuit, Bcero
B TOM yucne:
Ha BbINAaTbl MO onnaTe Tpyaa
Ha MHble BbINNaTbl paboTHNKaM
COLManbHble U NHble BbINAAaTbl HACENEHWIO, BCETO
B TOM 4ucne:
coLvanbHble BbINNAThl rpaxaaHam, Kpome ny6anyHbIX HOPMATUBHbLIX COLMabHbIX BbINAAT
13 HUX:
nocobus, KOMNeHcaLmmn N NHble coLManbHble BbIMAaTbl FpaxgaHaM, KpoMe Ny6ANYHbIX HOPMATUBHbIX
0643aTenbCTB
ynnarta Hanoros, C60pPOB 1 MHbIX MiaTexeli, BCero
N3 HUX:
Hanor Ha MMyLLeCTBO OpraHu3aLmii 1 3emMeNbHbIA Hanor
MHble Hanoru (BKNOYaeMble B COCTaB Pacx0foB) B GOAKETbI GIOMKETHOW cucTembl Poccuiickoin defepauyun, a
TaKXe rocyfapcTBeHHas nowanHa
ynnata WwTpadoB (B TOM Yncne afMUHUCTPATUBHBIX), MEHeN, NHbIX NnaTexen
npouue BbINAaThl (KPOMe BbINAAT Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
ncnonHeHune cyfebHbIX akToB Poccuiickoli ®efepalyn 1 MUPOBbLIX COrNaLLIEHNA N0 BO3MELLEHWIO Bpeaa,
NPUYNHEHHOTO B pe3y/bTaTe AeATeNbHOCTU YUPEXAEHNS
pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr, Bcero
B TOM 4uncne:
3aKynKy Hay4YHO-WUCCNef0BaTeNbCKUX U OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX paboT
3aKynKy TOBapoB, paboT, YCAyr B LieIIX KanuTabHOro peMOHTa rocyAapCTBEHHOM0 (MyHMLMNabHO0)
MMyLLecTBa
Npouyto 3aKynky ToBapoB, paboT n ycnyr, Bcero
BbITNnatbl, ymMeHbLLUAOLLE OXOL, BCErO
B TOM yucne:
Hanor Ha Nnpu6bInb
Hanor Ha f06aBNeHHY0 CTOMMOCTb

Kog ctpokun

1510
1980

1981
2000

2100

2110
2120

2130

2140

2141
2142
2200

2210

2211
2300

2310

2320
2330
2500

2520
2600

2610

2630
2640

3000

3010
3020

Kog no
6rofKETHO
Knaccuepukaymm
Poccwiickoii

Pepepauun 3
3
180

X
510

111
112

113
119
119
119
300
320
321
850
851
852

853

831

241

243
244

Ha20 20 .
TeKyLLMWiA
(h1HaHCOBBbIV rof,

5
6 499 800,00

40 111 179,67
24 330 990,28

18 690 817,57

1200,00

5638 972,71

5638 972,71

150 382,71

149 627,00

755,71

15 629 806,68

0,00

15 629 806,68

Cymma

Ha20 21 .
nepBbIii rog,
nnaHoBoro

nepuoga

6
5 189 800,00

33379 900,00
24 247 350,00

18 622 695,61

600,00

5624 054,39

5624 054,39

147 115,23

147 067,00

48,23

8985 434,77

0,00

8 985 434,77

Ha20 22 T.
BTOPOWA rog,
NnnaHoBoro

nepuoga

7
6490 900,00

34 787 000,00
24 247 350,00

18 622 695,61

600,00

5624 054,39

5624 054,39

147 115,23

147 067,00

48,23

10392 534,77

1085 100,00

9307 434,77

3a npegenamu

nnaHoBOro nepuoga



HanmeHoBaHMe nokasaTens

npoune Hanoru, yMeHbLUIAoLMe JOX04
Mpouve BbINNATHI, BCEro

U3 HUX:

BO3BpAT B 6IOZXET CPeaCcTB cy6euanm

Kog ctpokun

3030
4000

4010

Kog no
GHOKETHOIA Ha20 20 .
Knaccupumkaumm TeKyL it

Poccuiickoii (hVHaHCOBbIVi rof
Pepepauyun 3
3 5

610

Ha20 21

nepBbIil rog
N71aHoBOrO
nepuoga
6

Cymma

Ha20 22 T.

BTOPOI rog
N1aHoBOrO
nepuoga
7

3a npegenamu
MNaHoBOro nepuoja



H N

=

11

12

13

14

141

1411
1412

1421
1422

Pasgen 2. CeefieHVs MO BbIM/aTaM Ha 3aKyrKy ToBapoB, paboT, yciyr

HanmeHoBaHVe nokasatens

BbIniaTh! Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, YC/yr, BCEro

B TOM yucne:
N0 KOHTPaKTaM (forosopam), 3aKk0UYEHHbBIM 40 Hayana TekyLlero MHaHCoBOro roga 6es NpUMeHeHNs HopM
depepanbHoOro 3akoHa ot 05.04.2013 No 44-d3 «O KOHTPAKTHOIM cucTeMe B chepe 3aKynoK TOBapoB, paboT, ycayr ans
06ecrneyeHns rocyJapCTBEHHbIX U MYHULMNANbHBIX HYXA» (fanee - 3akoH No 44-®3) n desfepanbHOro 3aKoHa
oT 18.07.2011 Ne 223-®3 «O 3aKynkax TOBapoB, paboT, ycayr OTAe/bHbIMW BUAAMI IOPUANYECKUX NNL» (fanee - 3aKOH
Ne 223-®3)
N0 KOHTpaKTaM (forosopam), NaaHWpyembiM K 3aKHUEHWNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DUHAHCOBOM rogy 6e3 npuMeHeHns
Hopm 3akoHa Ne 44-d3 1 3akoHa Ne 223-$3
N0 KOHTpaKTaM (forosopam), 3aK10UYeHHbIM 40 Havana TekyLLero MHaHCoBOro roga ¢ yuetom Tpe6oBaHuii 3akoHa Ne
44-®3 1 3akoHa Ne 223-93
N0 KOHTpaKTaM (forosopam), naaHMpyembiM K 3aK/IHUEHWIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DUHAHCOBOM rody C Y4YeToMm
Tpe6oBaHWil 3akoHa No 44-d3 1 3akoHa Ne 223-®3, B TOM uuncne:
B TOM yucne:
3a cueT cybemanii, npefocTaBnseMbiX Ha (PMHAHCOBOE 06ecneyeHmne BbINOMHEHWS FOCYapCTBEHHOIO
(MyHMUMNaNbHOr o) 3agaHns
B TOM yucne:
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-33
3a cyeT cybeuauia, npefocTaBnsieMblX B COOTBETCTBUM C ab3alieM BTOPbIM NyHKTa 1 cTaTby 78.1 BlofKeTHOro Kogekca
Poccuiickoli deaepayumn
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PefepasnbHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-$3

log
Kogbl
Hayana
CTPOK
3aKyMnKu
3 4
26000 X
26100 X
26200 X
26300 X
26400 X
26410 X
26411 X
26412 X
26420 X
26421 X
26422 X

Cymma
Ha20 20 . Ha20 21 . Ha20 22 T.
(Tekywnin (nepBbiii rog (BTOpOI¥A rog,
(hMHaHCOBBIV rog) nnaHoBoro nnaHoBoro
nepuoga) nepuoga)

5 6 7
15629 806,68 8 985434,77 9307 434,77
2 936 965,88 0,00 0,00
12 692 840,80 8985434,77 9307 434,77
4 762 217,51 797043477 8076 434,77
4 762 217,51 797043477 8076 434,77
2 325 000,00 1 015 000,00 2316 100,00
2 325 000,00 1 015 000,00 2316 100,00

3a

npeaenamm

MNaHoBoro
nepuoaa

8



No
n/n

143

1431
1432

3a CHeT NpPoYMx NCTOYHNKOB (bVIHaHCOBOFO obecrneyeHus

B TOM 4ucne:

Kogapl

HanmeHoBaHMe nokasarens

CTPOK

2 3
26450

B COOTBETCTBUM C PefiepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-33
B COOTBETCTBUM C defiepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-d3

MTOro no KoHTpakTam, niaH1pyembIM K 3aKNHOHEHWIO B COOTBETCTBYIOLLIEM (*)I/IHaHCOBOM rogy B COOTBETCTBUM C

3aKOHOM Ne 44-®d3, Mo COOTBETCTBYIOLLEMY rOfY 3aKynKu

B TOM 4KMCne No rogy Ha4dana 3aKynku:

26500
26510

WToro no aorosopam, nnaHMpyembiM K 3aK/1H04EHMIO B COOTBETCTBYHOLLIEM q)I/IHaHCOBOM roay B COOTBETCTBMU C

3aKOHOM No 223-P3, 1o COOTBETCTBYHOLLEMY FOAY 3aKYMKK

B TOM 4KMCne Mo rogy Ha4dana 3akynku:

[naBHbIli Gyxrantep
thunuana Ne 4 MKY MO
[m.KpacHogap «Lip 10
AMO ropog,
KpacHogap»
(BOMKHOCTB)

Be,qyu_mﬁ cneymanuct
(BOMKHOCTB)

(noanucb)

3.6 bempKaHaH

(hamunus, nHULManbI)

26600
26610

H.J1.Mbi6a

(pacwmndgposka nognucu)

2011528

(TenecoH)

log
Havana
3aKymnKu

2020
2021
2022

2020
2021
2022

Ha20 20 r.

(Texywumin
(hHaHCOBBI

rog)

5
5 605 623,29

0,00

7087217,51

7087217,51

5 605 623,29

5605 623,29

Cymma

Ha20 21 .
(nepBbIii rog
NNaHoBOro
nepvoga)

6
0,00

0,00

8 985 434,77

8 985 434,77

0,00

0,00

Ha20 22 T
(BTopoii rog 3@ Mpeaenammn
NaHoOBOro nnaHoBoro
nepuosa) nepuoga
7 8
0,00
0,00

10392534,77

10392 534,77

0,00

0,00



